

K. Rychem
12.04.2021
już

205
09.04.2021
ukh - c

realizacji

2021-04-09

BURMISTRZ MIASTA
Krzysztof Niedziółka
4919

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	BURMISTRZ MIASTA KĘTRZYN
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	KULTURA FIZYCZNA I SPORT

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: Uczniowski Klub Sportowy OLIMP KĘTRZYN Forma prawna: UKS Właściwa ewidencja: wpis w Starostwie Nr ewidencyjny UKS 8 Data wpisu : 07 listopada 2000 r. Nr NIP : 742-20-05-124 Adres: Kętrzyn ul. Wojska Polskiego 9 Strona WWW – brak Tel. 5012120176	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jerzy Pruszyński 5012120176 e-mail:jery61@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	FORMALNIE NIEFORMALNI 2021 dzieciaki z naszej ulicy i nasz Pumptrack			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	15.04.2021	Data zakończenia	30.06.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Poraz kolejny sekcja jazdy na rolkach BlueBear z UKS Olimp Kętrzyn zorganizuje sportowe wydarzenie skierowane do dzieci i młodzieży zafascynowanej młodymi dyscyplinami sportu. Druga edycja Formalnie Nieformalnych FN 2021 chce wspólnie cieszyć się z nowej "miejscówki", którą zdobyli dzięki współdziałaniu środowiska skate kultury. Dzięki doskonałej infrastrukturze, jaką dysponuje miasto Kętrzyn nasze spotkania skate kultury mogą rozszerzać swoją ofertę. Teraz mamy dodatkowo nowy pumtrack budowany za sprawą młodzieżowego wniosku do budżetu obywatelskiego. Jak zawsze postawiliśmy na potencjał młodych ludzi, którzy swoją osobowością, kulturą i umiejętnościami stworzyli niezapomniane widowiska w ostatnich latach. Każdy kto brał udział w tych przedsięwzięciach od razu pytał czy będzie kontynuacja takich spotkań, zawodów i świetnej zabawy?

FN 2021 chcą oswoić nowe sportowe i rekreacyjne miejsce naszego miasta. Proponujemy kolejne sportowe wydarzenie w którym uczymy środowisko regionalnej skate kultury jak mądrze różnić się i doceniać pasję drugiego człowieka. Jak się zorganizować? Jak współdziałać zgodnie z zasadami ustalonymi w środowisku? Zapoznać z zasadami prowadzenia zawodów z poszczególnych dyscyplinach. Pod fachowym okiem damy możliwość zdobycia nowych umiejętności. Chcemy wykorzystać pozycję i umiejętności zarówno lokalnych liderów, jak i doświadczonych instruktorów i trenerów do organizacji wolnego czasu i budowania właściwych postaw dzieci i młodzieży spod znaku Formalnie Nieformalni.

Potencjał środowiska skate kultury, baza sportowa miasta, instytucje na które zawsze mogliśmy liczyć: Miasto Kętrzyn, MOSiR czy KCK oraz zaangażowanie Polskiego Związku Sportów Wrotkarskich i rodziców są gwarantem dobrego pomysłu na siebie, na bycie razem.

W ramach projektu zostaną zorganizowane zawody, turnieje, spotkania integracyjne, skierowane do środowiska dzieci i młodzieży uprawiających takie dyscypliny jak jazda na rolkach, deskorolkach, hulajnogach, rowerach BMX. Do udziału w projekcie zapraszamy również lokalne i zewnętrzne grupy breakdance i hip hop, których działalność bardzo dobrze wpisuje się w formułę skate kultury. W projekcie weźmie udział około 50 osób w różnym wieku począwszy od dzieci poprzez młodzież aż po dorosłych i całe rodziny.

Zadania które proponujemy w ramach programu są kontynuacją i rozszerzeniem działań, które podejmujemy od trzech lat dla dzieci i młodzieży skupiony wokół parku rozrywki na skateparku i w innych miejsce sportowej infrastruktury naszego miasta. Teraz również na pumtracku. Rozwijanie współpracy pomiędzy grupami środowiskowymi skate kultury owocujące udziałem w turniejach organizowanych przez zaprzyjaźnione grupy. Podniesienie poziomu sportu i wzbogacenie kalendarza imprez sportowych miasta Kętrzyna. Zachęcenie środowisk skate kultury, Street Artu i kultury HIP HOP do wspólnego i zgodnego korzystania z obiektów sportowych, skateparku i pumtracku w Kętrzynie. Promocja młodych dyscyplin sportowych w środowisku ponad lokalnym. W tej edycji FN 2021 odpowiadamy na zapotrzebowanie młodzieży, która bardzo wysoko oceniła walory kętrzyńskiego skateparku i organizację zawodów a teraz ma apetyt na rozwijanie swoich pasji na nowym pumtracku.

Działania

Proponujemy dla dyscyplin: deskorolki, rowery BMX, hulajnogi i jazda agresywna na rolkach i breakdance

Zawody w konkurencjach na pumtracku, wyścigi na: rowerach, deskorolkach, rolkach i hulajnogach dla dwóch grup wiekowych. Termin zawodów 01.05.2021

Inauguracja trzeciej edycji Ligi Sqterkids i BMX sesja wiosenna trwająca od maja do końca czerwca. Forma rywalizacji sportowej dająca możliwość sprawdzenia swoich umiejętności w spotkaniach turniejowych. organizacja wspólnego spotkania wszystkich grup zaproszonych do projektu mających na celu integrację środowiska formalnie nieformalnej skate kultury na terenie pumtracku i skateparku z udziałem tancerzy z pod znaku HIP HOP. Termin spotkania 01.05.2021

zwycięzcy z poszczególnych spotkań otrzymają puchary za I miejsce oraz medale za II, III i IV miejsce oraz dyplomy i nagrody rzeczowe.

Kontynuacją projektu będzie kolejna wakacyjna (lipiec sierpień) organizacja imprezy rekreacyjno-sportowej Mazury Freestyle Battle - Skate jam - skate kultura na skateparku. Gry i zabawy propagujące zdrowy, aktywny styl życia warsztaty Uwierz w swoje marzenia. Spotkania z liderami poszczególnych dyscyplin skate kultury, których celem będzie odciążenie dzieci i młodzieży od zachowań patologicznych i zachęcenie ich do rozwijania zainteresowań

sportowych jako alternatywę dla zachowań negatywnych, przyciągnięcie dzieci i młodzieży do grona pozytywnie zakręconych i uwierzenia w to, że można rozwijać się bez agresji, wulgaryzmów, używania alkoholu, narkotyków czy innych używek.

Do udziału w działaniach zostaną zaproszeni instruktorzy, liderzy znający specyfikę grup środowisk dyscypliny, z której się wywodzą. Skate kultura opiera swoje prawa głównie na autorytetach osób, które swoją pasję, pracowitość, często charyzmatyczny styl bycia potrafią wykorzystać do budowania trwałych relacji w grupach nieformalnych. Na naszym skateparku funkcjonuje kilka takich grup. Trzeba przyznać, że ich działania są dość zgodne. Stosowane tu niepisane zasady pozwalają unikać znacznych konfliktów, choć małe się zdarzają.

Wszystkie działania odbędą się z zachowaniem zasad bezpieczeństwa i przestrzegania obostrzeń epidemiologicznych obowiązujących w okresie realizacji zadania.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział w Formalnie Nieformalni 2021 dzieciaki z naszej ulicy	100%	Zdjęcia z zawodów, informacje umieszczane na stronie mediów społecznościowych klubu, miasta
Osiągnięcie jak najwyższej lokaty	50%	zdjęcia tabele wyników
Upowszechnianie kultury fizycznej	40%	zdjęcia
Integracja środowiska młodzieży uprawiającej sporty ekstremalne	60%	zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

UKS „OLIMP” Kętrzyn współpracuje z Gminą Kętrzyn w zakresie sportu i przeciwdziałaniu alkoholizmowi poprzez aktywny współdziałanie w realizacji zadań publicznych. UKS OLIMP od początku istnienia realizuje zadania związane z popularyzacją kultury fizycznej dzieci i młodzieży. Kolejne edycje „Freestyle Slalom Kętrzyn” wspierane przez władze samorządowe są najlepszą rekomendacją naszej działalności na rzecz dzieci i młodzieży. W projekcie co roku bierze udział ponad 100 osób z Polski i z zagranicy. Rolki w sekcji BlueBear UKS Olimp skupiają obecnie ponad 50 zawodników w wieku od 6 do 20 lat. Cieszy też fakt, że na zajęcia wraz z dziećmi przychodzą rodzice, którzy nabywają umiejętności przyjemnego i bezpiecznego rodzinnego „rolkowania”. UKS Olimp wielokrotnie organizował imprezy sportowo rekreacyjne cieszące się dużą popularnością środowiska.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Rozpropagowanie imprezy plakaty	300		
2.	Zakup na inaugurację wręczenia nagród artykułów, akcesoriów, dyplomów, medali, pucharów, statuetek, nagród rzeczowych	4200		
3.	Koszt obsługi medycznej	300		
4.	Zakup napojów	200		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5000	5000	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data, 09.04.2021

PREZES SKARBNIK
U.K.S. OLIMP UKS OLIMP KETRZYN
Jerzy Pruszyński Joanna Potrafke-Dąbrowska
UKS OLIMP KETRZYN
GIMNAZJUM
W KETRZYŃNIE
400 Ketrzyn, ul. Wojska Polskiego 9
tel./fax 989 751 23 09

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)